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DermAls Group- registered British Aesthetics Company, aiming to
turn passion to excellence on all about Medical & Beauty. We are
health - addicted, research - passionate, training - ignite. ...

NO.1 AESTHETIC CHANNEL, presenting everything
you need in the field of cosmetology and medical
aesthetic procedures and products, offering best and
most reliable content, products and services.

DERMALS is a health-focused, innovative, multinational aesthetics
company, committed to providing top quality products, industry-
leading customer service, and a socially responsible approach to
doing business. We partner with industry professionals and strongly
value their expertise and knowledge. We believe that together we
can provide exceptional resources, clinical studies, training, and
education.
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Electro-optical Q-switching Nanosecond laser
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UK Professional Q-Switch 5

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 car3dge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

Single pulse：1064nm-600mj; 532nm-300mj
Double pulse：1064nm-1200mj; 532nm-400mj
Long pulse：1064nm-2000mj
1500 Watts

Q-switched Nd: YAG LASER deperton ne ngjyren e tattoo-se duke e shkateruar ate nepermjet fototermolisis. Me pas ngjyra
asimilohet nga trupi yne dhe tattoo-ja merr pamjen e venitjes nga dielli. Ky model laseri perdor dy gjatesi vale: 1064nm – per
ngjyren e zeze dhe blu si dhe : 532nm- per ngjyren e kuqe, portokall dhe pink. Seancat e trajtimeve varen nga lloji i tattoo-ve
(amatore, profesionale, aksidentale, etj); koha e berjes se saj; ngjyrat; tipi i lekures. Koha ndermjet seancave eshte 4-6 jave.
ERASER eshte mjaft efektiv ne heqjen, njollave kafe te moshes, njollave te kuqe te lindura.

Dermals ERASER shkurton seancat e heqjes se tatuazheve dhe pigmenteve nga 5-10 here ne 2-4 here, zvogelon kohen e
trajtimit dhe sherimit.
Mund te heq te gjitha llojet e pigmenteve dhe tatuazheve ne menyre efektive dhe te sigurt, sepse q-switch lazer perdor
pozicionimin e sakte te terapise se synuar te indeve per te zvogeluar demtimin e lekures per te arritur efektin e njolles.



UK Professional Picosecond 6

DERMALS

6 Vmax cartridge (koka)

5 cartidge (koka) normale te HiFu

8 Jul

2200 W

ERASER
Single pulse：1064nm-600mj; 532nm-300mj
Double pulse：1064nm-1200mj; 532nm-400mj
Long pulse：1064nm-2000mj
1500 Watts

Perdorimi:
1. Shperndarjen e depozitaitave pigmentare
2. Rinovimi i lekures
3. Heqja e tatuazhit: Heqjen e tatuazheve ngjyre kafe, te zeze, blu dhe shumengjyreshe
(te tilla si jeshile e kuqe e verdhe), heqjen e tatuazheve semi-permanente ne buze, liner,
vetullave tattoo
4. Eliminon pikat e pigmenteve te moshes shenjat e lindjes dhe ndryshimet e pigmenteve
5. Carbon peeling ose Peeling Hollywood-ian qe nuk le shenja



Pjesa e pergjithshme: 
1. Per te marre oferten tuaj te personalizuar ju ftojme te kontaktoni ne : 00383 44 411 118 
2. Bartja ne lokacione Brenda apo jasht territorit te instalimit fillestar eshte i perfshire ne cmim. Bartja jasht jasht territorit te instalimit fillestar kerkon qe

pronari i paisjve (bleresi) te beje mbulimin e kostove administrative; doganes, tvsh apo pagesave tjera qe kerkohen nga autoritetet shtetrore, kurse transporti
dhe montimi ne lokacionin e ri eshte i garantuar nga Dermals.

3. Pagesa maksimum mund te ndahet ne dy keste: 50% kur te pranohet oferta dhe pjese e mbetur ne momentin e arritjes se paisjve ne Kosove.
4. Paisjet jane te Reja, te pdhodhuara maksimum 3 muaj para porosise.
5. Trajnim dhe certifikim i njohur nderkombetarisht – Certifikimi behet nga Akademia jone e licencuar ne Angli. 
6. Support ne zhvillimin e aktiviteteve biznesore, pakove te produkteve dhe sherbimeve per klient.
7. Mbeshtetje ne promocion ne rrjete sociale dhe portale.
8. Te gjitha pajisjet vien me 24 muaj garancion te plote, perpos demtimeve fizike.
9. Per te gjithe periudhen e garancionit ne ju ofrojme mirembajtjen, servizikimin dhe kalibrimin e paisjeve si dhe suport direkt gjate trajtimeve qe beni ne klient


